
ZARZĄDZENIE NR 445/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB7BA55-F77E-4DDF-8FF2-4E64F60FF496. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 445/2025  
Burmistrza Miasta Mrągowa 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 735 956,55 0,00 7 735 956,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 256 644,00 13 000,00 3 269 644,00 
  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 13 000,00 363 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 820 004,11 -13 000,00 1 807 004,11 
  4270 Zakup usług remontowych 153 000,00 -13 000,00 140 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 795 369,32 0,00 14 795 369,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 508 534,00 -9 700,00 4 498 834,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314 911,00 -8 100,00 3 306 811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 765,00 -1 300,00 562 465,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 658,00 -570,00 60 088,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 270,00 4 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 750,00 5 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 250,00 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 796 849,00 6 600,00 803 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 235,00 14 000,00 548 235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 546,00 700,00 104 246,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 260,00 570,00 11 830,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 539,00 -8 670,00 82 869,00 
 85295  Pozostała działalność 264 970,22 3 100,00 268 070,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 918,00 2 500,00 104 418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 875,00 600,00 19 475,00 

855   Rodzina 12 603 851,65 0,00 12 603 851,65 
 85501  Świadczenie wychowawcze 63 000,00 2 500,00 65 500,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB7BA55-F77E-4DDF-8FF2-4E64F60FF496. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 10 486 778,00 -2 500,00 10 484 278,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

Razem 169 659 197,65 0,00 169 659 197,65 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB7BA55-F77E-4DDF-8FF2-4E64F60FF496. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 445/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


